



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BAGED-11589
Folio Fiscal: FCDFBCD1-1C8A-4B1E-8DF0-BC89DCA6E778
Fecha: 2021-05-01 13:03:21
Hoja: 1/2
No. Serie Certifica
00001000000504776441
No. Serie Certificado del SA
00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación
2021-05-01 13:03:55

EXPEDIDO EN:

0643 PAPANTLA
C.P:93400

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO, S. A. DE C. V.
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50202301	7501000984770	AGUA PURIFICADA GERBER 4LT	Pieza	H87	1.00	20.50	20.50	0.00	0.00	0.00	20.50
50401700	178	AGUACATE KG	Kilogramo	KGM	0.31	59.90	18.57	0.00	0.00	0.00	18.57
47121700	7500525201737	BOLSA SIN MARCA REUTILIZABLE V	Pieza	H87	1.00	8.97	8.97	0.00	1.43	0.00	10.40
50405300	956	CEBOLLA BLANCA KG	Kilogramo	KGM	0.22	13.80	3.04	0.00	0.00	0.00	3.04
50221100	7501008042342	CEREAL CORN FLAKES KELLOGGS CJ	Pieza	H87	1.00	33.00	33.00	0.00	0.00	0.00	33.00
50221100	7501008001622	CEREAL EXTRA ARANDANOS KELLOGG	Pieza	H87	1.00	56.75	56.75	0.00	0.00	0.00	56.75
50465525	7501023311034	CHILE SAN MARCOS JALAPEN RAJAS	Pieza	H87	1.00	15.60	15.60	0.00	0.00	0.00	15.60
48101800	7500093959306	CUCHARA JUMBO PRECISSIMO 25PZ	Pieza	H87	1.00	14.37	14.37	0.00	2.30	0.00	16.67
50112000	7501040010286	JAMON VIRGINIA PAVO FUD 450 GR	Pieza	H87	3.00	63.50	190.50	0.00	0.00	0.00	190.50
50406501	5548	JITOMATE HUAJE/SALADETTE	Kilogramo	KGM	0.47	22.90	10.65	0.00	0.00	0.00	10.65
50131706	7501020548495	LECHE FRESCA 100 SEMIDESC LALA	Pieza	H87	1.00	24.95	24.95	0.00	0.00	0.00	24.95
50171830	7501003058555	MAYONESA MCCORMICK C/LIMON FSC	Pieza	H87	1.00	62.00	62.00	0.00	0.00	0.00	62.00
50181901	7501000300730	PAN BIMBO BARRA LINAZA 540GR	Pieza	H87	1.00	44.90	44.90	0.00	0.00	0.00	44.90
50181900	2253800000000	PAN TELERA 1 PZ	Pieza	H87	8.00	1.60	12.80	0.00	0.00	0.00	12.80
50181901	7501030478386	PAN WONDER BARRA BLANCA C/LECH	Pieza	H87	2.00	43.75	87.50	0.00	0.00	0.00	87.50
50161800	7501040003035	PECHUGA POLLO ROSTIZADA FUD 25	Pieza	H87	1.00	37.90	37.90	0.00	0.00	0.00	37.90
52151502	7501008811986	PLATO TERMICO HONDO #6 PRECISS	Pieza	H87	1.00	10.15	10.15	0.00	1.62	0.00	11.77
50131704	7501020545760	PRODUCTO LACTEO UHT NUTRI 1LT	Pieza	H87	1.00	45.80	45.80	0.00	0.00	0.00	45.80
50131802	2424900000003	QUESO AMERICANO REBANADO PZA	Pieza	H87	30.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	30.00
50131800	2644400000000	QUESO FUD PANELA GRANEL 1KG	Kilogramo	KGM	0.35	169.01	59.49	0.00	0.00	0.00	59.49
50131802	7500525236395	QUESO MANCHEGO PRECISSIMO 140	Pieza	H87	3.00	10.90	32.70	0.00	0.00	0.00	32.70
50202306	7501055302925	REFRESCO COCA COLA 2 LT PET	Pieza	H87	1.00	27.80	27.80	0.00	4.45	0.00	32.25
50202306	7501055317455	REFRESCO FANTA PINA 3 LT PET	Pieza	H87	1.00	21.98	21.98	0.00	3.52	0.00	25.50
52151500	7500093978765	VASO PLASTICO PRECISSIMO #10 2	Pieza	H87	1.00	11.88	11.88	0.00	1.90	0.00	13.78
50131701	7501032334970	YOGHURT DAN UP BEBIBLE FRESA 4	Pieza	H87	1.00	22.50	22.50	0.00	0.00	0.00	22.50
50131700	7506475100779	YOGHURT LIC NUEZ-CEREAL LALA 5	Pieza	H87	1.00	21.90	21.90	0.00	0.00	0.00	21.90

Sello Digital del CFDI

A/kiEqr+FFAAj6QspYz8C16CT+AndSfQfQg8cplBlqKnG+QfZixUhWya0rd0i4m/Qhkzv5v7N61hR9B2AIYQ2PxViEkHVMFEITdHpU232Cf/PAYBTduuJIKSd9NNHZNwCJCfMCKv00x6yF4wBA+igvMS5HsmQshtle+r97XO7beXa2NbV6BYo5McCqpe9g20frXxByJLK/6c6np7adMsGyAkA/phzRqHzh9I0YHtGsKEyTP4eJekNjJxegxkz7DeBNP57P64AS0SU/IjG5NjFZB4rLkQPg+eJi+duGkiWY7LHOsb77ZbtKGiQMz/70o0Q1tg51XHXrRezRJs95Nw==

Sello Digital del SAT

WfJwSp2sN7KWbBqhCwUk9cLwrhMifQxJHz1DuEshNXPZJoHmzFpNvFyCofDICLxnev+dqBCGNxNkQj4eiGzEEgrhENDpHqNDz6dtkVyJXlZ4EZYebllHaZZc2P/vDL67WPU2X1fOVAnPrbWuPleJO4WqwEuR7Y0nXnKVwHEqsP558QjJAwpxeEwHxIAZFIUJVu/qO1OUra21WOXyQWstOvExAF20GswiH1FostwPXWl1Wnc3uk206OE01KtV8+vv+17/FdcWWR/XDvHSSoa2mXoEN1WRIMwJAxAxGpuKR1ua8nm7FoRFMzhk/mSQoZJcGkHwdVBVmlWzlu73oA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|FCDFBCD1-1C8A-4B1E-8DF0-BC89DCA6E778|2021-05-01T13:03:55|DET080304395|A/kiEqr+FFAAj6QspYz8C16CT+AndSfQfQg8cplBlqKnG+QfZixUhWya0rd0i4m/Qhkzv5v7N61hR9B2AIYQ2PxViEkHVMFEITdHpU232Cf/PAYBTduuJIKSd9NNHZNwCJCfMCKv00x6yF4wBA+igvMS5HsmQshtle+r97XO7beXa2NbV6BYo5McCqpe9g20frXxByJLK/6c6np7adMsGyAkA/phzRqHzh9I0YHtGsKEyTP4eJekNjJxegxkz7DeBNP57P64AS0SU/IjG5NjFZB4rLkQPg+eJi+duGkiWY7LHOsb77ZbtKGiQMz/70o0Q1tg51XHXrRezRJs95Nw==|00001000000503726537||

BASE IEPS

TASA	BASE	IMPUESTO
------	------	----------

BASE IVA

TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	831.05	0.00
IVA 16%	95.15	15.22

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BAGED-11589
Folio Fiscal: FCDFBCD1-1C8A-4B1E-8DF0-BC89DCA6E778
Fecha: 2021-05-01 13:03:21
Hoja: 2/2
No. Serie Certifica
00001000000504776441
No. Serie Certificado del SA
00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación
2021-05-01 13:03:55

EXPEDIDO EN:

0643 PAPANTLA
C.P:93400

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO, S. A. DE C. V.
AME170807963
C:P:11520

Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
--------------------------------	-----------------------	-------------	--------	--------------------	----------	-------------------	---------	-----------	-----	------	-------

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.



Venta del día: 29/ABR/2021
Identificada con el Ticket No. 06430429027300401726.

FORMA DE PAGO: 28
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: P01
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: PAPANTLA, VERACRUZ, MEXICO

SubTotal	926.20
Descuento	0.00
IVA	15.22
IEPS	0.00
Total	941.42

IMPORTE CON LETRA

Novcientos Cuarenta y un Pesos 42/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.